**FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)**

21 December 2018

13 Rabi'ul Aakhir 1440 AH

“Divine Favours, Signs & Revelations”

ദൈവിക അനുഗ്രഹങ്ങളും അടയാളങ്ങളും വെളിപാടുകളും

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **ദൈവിക അനുഗ്രഹങ്ങളും അടയാളങ്ങളും വെളിപാടുകളും** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

അൽഹംദുലില്ലാഹ് !